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ИЗЈАВА НА АВТОРОТ

Со оваа изјава потврдувам дека трудот што го испратив до меѓународното научно списание „СОВРЕМЕНА МАКЕДОНСКА ОДБРАНА“, со наслов:

„________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________“


· е оригинален труд, кој не е претходно објавен;

· не се разгледува за објавување на друго место, односно не се испраќа    
       истовремено до други списанија;

· во трудот не постои висок степен на сличност со веќе објавен сопствен труд;

· запознаен сум со Упатството за автори и со обврските на авторите 
      дефинирани со уредувачката политика на списанието и се придржував до   
      нив при подготовка на трудот;

· целосно ги наведов изворите и авторите кои ги цитирав во својот труд;

· го информирав коавторот за условите на оваа изјава и согласен е да ја 
       потпишам оваа изјава и во негово име.


        Потпис на авторот                                                                              Место и датум

__________________________                                                                 ____________________
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